PT DE LAGOA ALEGRE P1

Oficio n° 01/2023 Lagoa Alegre(PI), 04 de Agosto de 2023

Excelentíssimo Senhor
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE PI
LAGOA ALEGRE/PI.

Senhor,

Sirvo-me do presente, para fazer encaminhar a

Vossa Excelência, a INDICAÇÃO DO Vereador MATHEUS OLIVEIRA NUNES,

como líder do PT nesta Casa.

Sem mais para o momento, renovo a Vossa

' Excelência protestos de estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

CIO NUN TA
Presidente  do PT de Lagoa Alegre PI

	Page 1